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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 20 Kobiet, 100m motylkowy Open
2015-06-06 - 9:14 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. BRYWCZYŃSKA, Helena 04 MKS Polonia Warszawa 1:36.82 193 46.59 50.23
2. CATI, Lidia 04 UKS Wilanów Warszawa 1:43.20 159 47.88 55.32

12 lat

1. NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:17.70 373 36.14 41.56
2. CYNARSKA, Weronika 03 Iuks Muszelka 1:19.49 349 36.47 43.02
3. BADZIAN, Natalia 03 Iuks Muszelka 1:23.05 306 36.64 46.41
4. BUSZKA, Kornelia 03 MKS Polonia Warszawa 1:23.20 304 38.76 44.44
5. ZIEMACKA, Julia 03 Iuks Muszelka 1:23.69 299 38.42 45.27
6. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:24.80 287 38.00 46.80

13 lat

1. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:18.45 363 36.17 42.28
2. KORDAS, Zuzanna 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:23.10 305 38.03 45.07
3. ZIENTARSKA, Karolina 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:23.42 302 37.70 45.72
4. WAŃKOWICZ, Aleksandra 02 UKS SKALAR Warszawa 1:28.20 255 40.77 47.43

14 lat

1. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 1:10.51 500 33.18 37.33
2. ŚWIDERSKA, Barbara 01 Uks Pingwiny 1:12.87 453 33.50 39.37
3. MICHNIEWSKA, Anna 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:13.14 448 34.15 38.99
4. BĄK, Julia 01 UKS Victoria Józefów 1:15.85 402 35.17 40.68
5. SOLSKA, Zuzanna 01 UKS GOS Raszyn 1:16.81 387 34.17 42.64
6. BIELIŃSKA, Klara 01 Buks Warszawa 1:18.03 369 36.53 41.50
7. LIPKOWSKA, Dominika 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:20.87 331 36.51 44.36
8. KACZKOWSKA, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 1:20.98 330 38.27 42.71
9. SZYMAŃSKA, Magda 01 Buks Warszawa 1:21.32 326 37.65 43.67

10. BOCHENEK, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 1:23.12 305 37.42 45.70
11. KLIMCZAK, Agata 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:36.87 192 41.41 55.46

15 lat

1. POGORZELSKA, Inez 00 UKS GOS Raszyn 1:10.31 504 31.76 38.55
2. CHOJECKA, Karolina 00 UKS OLIMPIC Warka 1:14.52 423 34.34 40.18
3. PRZYGODA, Julia 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:18.68 360 36.20 42.48

16 - 17 lat

1. KANTORSKA, Daria 99 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:09.00 534 31.78 37.22
2. GOSZTYŁA, Antonina 98 Uks Żoliborz Warszawa 1:10.43 502 32.45 37.98

Open

1. KANTORSKA, Daria 99 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:09.00 534 31.78 37.22
2. POGORZELSKA, Inez 00 UKS GOS Raszyn 1:10.31 504 31.76 38.55
3. GOSZTYŁA, Antonina 98 Uks Żoliborz Warszawa 1:10.43 502 32.45 37.98
4. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 1:10.51 500 33.18 37.33
5. ŚWIDERSKA, Barbara 01 Uks Pingwiny 1:12.87 453 33.50 39.37
6. MICHNIEWSKA, Anna 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:13.14 448 34.15 38.99
7. ZWIERZCHOWSKA, Zofia 97 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:14.38 426 33.56 40.82
8. CHOJECKA, Karolina 00 UKS OLIMPIC Warka 1:14.52 423 34.34 40.18
9. BĄK, Julia 01 UKS Victoria Józefów 1:15.85 402 35.17 40.68

10. SOLSKA, Zuzanna 01 UKS GOS Raszyn 1:16.81 387 34.17 42.64
11. NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:17.70 373 36.14 41.56
12. BIELIŃSKA, Klara 01 Buks Warszawa 1:18.03 369 36.53 41.50
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 20, Kobiet, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:18.45 363 36.17 42.28
14. PRZYGODA, Julia 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:18.68 360 36.20 42.48
15. CYNARSKA, Weronika 03 Iuks Muszelka 1:19.49 349 36.47 43.02
16. LIPKOWSKA, Dominika 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:20.87 331 36.51 44.36
17. KACZKOWSKA, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 1:20.98 330 38.27 42.71
18. SZYMAŃSKA, Magda 01 Buks Warszawa 1:21.32 326 37.65 43.67
19. BADZIAN, Natalia 03 Iuks Muszelka 1:23.05 306 36.64 46.41
20. KORDAS, Zuzanna 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:23.10 305 38.03 45.07
21. BOCHENEK, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 1:23.12 305 37.42 45.70
22. BUSZKA, Kornelia 03 MKS Polonia Warszawa 1:23.20 304 38.76 44.44
23. ZIENTARSKA, Karolina 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:23.42 302 37.70 45.72
24. ZIEMACKA, Julia 03 Iuks Muszelka 1:23.69 299 38.42 45.27
25. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:24.80 287 38.00 46.80
26. WAŃKOWICZ, Aleksandra 02 UKS SKALAR Warszawa 1:28.20 255 40.77 47.43
27. BRYWCZYŃSKA, Helena 04 MKS Polonia Warszawa 1:36.82 193 46.59 50.23
28. KLIMCZAK, Agata 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:36.87 192 41.41 55.46
29. CATI, Lidia 04 UKS Wilanów Warszawa 1:43.20 159 47.88 55.32


